
Smlouva o odprodeji
nepotřebného movitého majetku

Prodávající:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 75151502
DIČ: CZ75151502
Zastoupená: plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství
policie Moravskoslezského kraje
č.ú.:

Kupující:
Se sídlem:
TČ,
DIČ,
Zastoupená:

BLÁŽA steel, s.r.o,
28. října 944/277, Hulváky, 709 00 Ostrava
63471710
CZ63471710
Adamem Blažkem, jednatelem společnosti

I.
Předmět smlouvy

,Předmětem smlouvy je prodej nepotřebného movitého majetku - soubor 16 ks vozidel,
jejichž popis a specifikace je uvedena v Předávacím protokolu, který tvoří nedílnou součást
této smlouvy.

prodej se uskutečňuje v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky
č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem
státu, ve znění pozdějších předpisů.

IT.
Prodejní cena

Prodávající předmět smlouvy uvedený v ČI. I. prodává kupujícímu za cenu
156 001,- Kč (slovy: stopadesátšesttisícjednakonmčeských) a kupující jej za tuto cenu
kupuje do svého výlučného vlastnictví.

Kupní cena byla stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů. prodávající není plátcem DPH.

III.
Platební podmínky

Platba za předmět smlouvy bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem
na účet prodávajícího do 21 dnů ode dne doručení faktury.



IV.
Ostatní ujednání

l) Smlouva bude po potvrzení kupujícím zaslána prodávajícímu do lO-ti dnů po doručení.

2) Předmět smlouvy se stává majetkem kupujícího až po zaplacení celé prodejní ceny
prodávajícímu.

3) Nedílnou součástí smlouvy je předávací protokol s uvedením předmětu smlouvy a datem
předání a kupující zajistí odvoz těchto vozidel do 31. l. 2018, do této doby za ně přebírá
plnou odpovědnost.

4) Prodávající prohlašuje, že nezatajil žádnou skrytou závadu na předmětu smlouvy, která
by snižovala jeho hodnotu nebo by bránila bezpečnosti nebo plynulosti silničního
provozu.

5) Prodávající prohlašuje, že technický stav motorových vozidel odpovídá jejich stáři
ujetým kilometrům, a že kupujícího informoval o všech dopravních nehodách a dalších
závadách motorových vozidel, která jsou předmětem této smlouvy.

6) Kupující prohlašuje, že motorová vozidla převzal v takovém stavu v jakém si je před
uzavřením smlouvy prohlédl, doklady po převedení na nového majitele budou zaslány
následovně.

7) Kupující potvrzuje, že stav motorových vozidel odpovídá jejich stáří a počtu ujetých
kilometrů a že byl podrobně seznámen se všemi, prodávajícímu známými, závadami
na motorových vozidlech.

V.
Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po předchozím projednání jako
projev jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo
za jednostranně nevýhodných podmínek.

2) Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, lx odbor veřejných zakázek,
lx automobilní oddělení, lx kupující. Každý výtisk má platnost originálu.

3) Smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy svými podpisy.

29 -12- 2017
V Ostravě dne: ...... .... .. ....
č.j.KmT-,286)7í|j-2017-0700Ao

za prodávají'íPo podpis a razítk°
plk. Ing. T¶1"Š Rychta"

náměstek řed tele KŘP

4.2'MU
V Ostrave dne: .................

,>"



PŘEDÁVACÍPROTOKOL

One25 Q zc>'j8 byla na základě Smlouvy o odprodeji nepotřebného majetku

předána firmě BLÁŽA steel, s.r.o. níže uvedená vozidla:

p č:" "B" """č:"TpÍj""" ";" "' " ' ",""""Typ VIN
1. Mitsubishi L300, 2,5 D - 62 kW
2. VW Transporter 2,5 - 85 kW
3. Ford Transit 100 2,5 D - 56 kw
4. VW Transporter 2,5 - 85 kw
5. VW Transporter 2,5 - 85 kW
6. KIA Pregio 2,7 - 60 kw
7. Š. Felicia 1,6 - 55 kw
8. Š. Octavia 1,6 - 75 kW
9. Š. Octavia 1,6 - 75 kW

10. Š. Fabia Combi1,4 - 55 kW
11. Ford Transit 200S 1,80- 55 kW
12. Citroěn C5 2,0 - 100 kW
13. Š. Fabia 1,4 LX 16V
14. Š. Fabia 1,4 LX16V
15. Š. Octavia || 1,6 LX Kombi
16. Š. Octavia 111,6 LX Kombi

TP budou po převedeni na nového majitele zaslány následovně.

PŘEDAL: PŘEVZAL:

l

l


